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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 215433-2023 - Procedura konkurencyjna
Grecja-Korfu: Pikapy
OJ S 70/2023 07/04/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων - Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας
Adres pocztowy: 49132
Miejscowość: Κέρκυρα
Kod NUTS: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia
Kod pocztowy: 49132
Państwo: Grecja
Osoba do kontaktów: Γεώργιος Ναούμ
E-mail: pol_prostasia@pin.gov.gr
Tel.: +30 2661362199

:Adresy internetowe
Główny adres: https://pin.gov.gr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://www.promitheus.gov.gr
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Adres pocztowy: 49100
Miejscowość: Κέρκυρα
Kod NUTS: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia
Państwo: Grecja
Osoba do kontaktów: Γεώργιος Ναούμ
E-mail: pol_prostasia@pin.gov.gr
Tel.: +30 2661362201

:Adresy internetowe
Główny adres: https://pin.gov.gr/home

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215433-2023
mailto:pol_prostasia@pin.gov.gr?subject=TED
https://pin.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:pol_prostasia@pin.gov.gr?subject=TED
https://pin.gov.gr/home
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II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nazwa
ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜ 2 «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» ΤΟΥ ΥΠ 2 του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

Główny kod CPV
34131000 Pikapy

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 2 «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
«Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», 
στο Πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 234 000,00 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

Opis

Nazwa
«Δύο (02) Ημιφορτηγά οχήματα (4Χ4) με αλατοδιανομέα, εμπρόσθια λεπίδα αποχιονισμού και 
πυροσβεστικό συγκρότημα»
Część nr: Α

Dodatkowy kod lub kody CPV
43313000 Pługi odśnieżające lemieszowe i wirnikowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia

Opis zamówienia
«Δύο (02) Ημιφορτηγά οχήματα (4Χ4) με αλατοδιανομέα, εμπρόσθια λεπίδα αποχιονισμού και 
πυροσβεστικό συγκρότημα»

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 180 000,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
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III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
«Ένα (01) Υδροφόρο Πυροσβεστικό όχημα»
Część nr: Β

Dodatkowy kod lub kody CPV
34144212 Cysterny do transportu wody

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia

Opis zamówienia
«Ένα (01) Υδροφόρο Πυροσβεστικό όχημα»

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 54 000,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
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VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2023 14:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Grecki

Warunki otwarcia ofert
Data: 15/05/2023 10:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.)
Adres pocztowy: Λεωφ.Θηβών 196-198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Miejscowość: Αθήνα
Kod pocztowy: 18233
Państwo: Grecja
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Adres internetowy: https://www.aepp-procurement.gr/

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.)
Adres pocztowy: Λεωφ.Θηβών 196-198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Miejscowość: Αθήνα
Kod pocztowy: 18233
Państwo: Grecja
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Adres internetowy: https://www.aepp-procurement.gr/

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
https://www.aepp-procurement.gr/
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
https://www.aepp-procurement.gr/
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VI.5. Data wysłania niniejszego ogłoszenia
05/04/2023


